РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«9» января 2023 года № 1

О внесении изменений в постановление
Администрации Прионежского
муниципального района от 9 декабря 2022
года № 1301

В  соответствии  со  статьями  9  и  21  Бюджетного  Кодекса  Российской
Федерации Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести  в  постановление  Администрации  Прионежского
муниципального  района  от  9  декабря  2022  года  №  1301  «Об  утверждении
перечня  кодов  целевых  статей  классификации  расходов  бюджета
Прионежского муниципального района и порядка их применения» следующие
изменения:

1.1. Приложение 1 дополнить следующей целевой статьей расходов:

«02 2 EВ 5179F Реализация  мероприятий  по  обеспечению  деятельности
советников директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими  общественными  объединениями  в
общеобразовательных организациях».

1.2. Раздел  2  приложения  2  дополнить  следующим  направлением
расходов:

«5179F Реализация  мероприятий  по  обеспечению  деятельности
советников  директора  по  воспитанию  и  взаимодействию  с  детскими
общественными объединениями в общеобразовательных организациях

 По  данному  направлению  расходов  отражаются  расходы  бюджета
Прионежского  муниципального  района  по  обеспечению  деятельности
советников  директора  по  воспитанию  и  взаимодействию  с  детскими
общественными  объединениями  в  общеобразовательных  организациях,
источником  финансового  обеспечения  которых  являются  субсидии,
предоставляемые из федерального бюджета и бюджета Республики Карелия, а
также  расходы  бюджета  Прионежского  муниципального  района  в  целях
софинансирования которых предоставляются субсидии.

Поступление  субсидии  на  указанные  цели  отражается  по
соответствующим кодам вида доходов 015 2 02 25179 05 0000 150 «Субсидии
бюджетам  муниципальных  районов  на  реализацию  мероприятий  по
обеспечению  деятельности  советников  директора  по  воспитанию  и
взаимодействию  с  детскими  общественными  объединениями  в
общеобразовательных организациях.».

1.3. Приложение 3 дополнить следующей целевой статьей расходов:

«02 2 EВ 5179F Реализация  мероприятий  по  обеспечению  деятельности
советников директора по воспитанию и взаимодействию с
детскими  общественными  объединениями  в
общеобразовательных организациях».

2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию
(обнародованию)  на  официальном  сайте  Прионежского  муниципального
района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления Прионежского муниципального района.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района Г.Н. Шемет

Дело - 1; Финансовое управление ПМР - 1; КСК – 1; МУ «ЦБ № 1» - 1.

	«02 2 EВ 5179F
	Реализация мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях».
	«02 2 EВ 5179F
	Реализация мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях».